MORIWAKI SHORT FENDER KIT 19-21/22-23/24~ CBR40OR HdlhinH &

MORIWAKI FNGINEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

"19-"21/'22-'23/'24- CBR400R

HikEiBAE
A VEESNABNIKHTBHEL T I

[(Ra4]
HONDA '19-'21/"22-'23/'24- CBR400R SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201Z3-00

[44%])
GEMGERE)  HEfE4 C19- 21/ 22723/ 24— CBR40OR

[Z5E%]
(LE) 8. 10[mm] A/ XiF ARV T
3. 4, 5, 6[mm] NALT
8., 10[mm] Y7 v LT

Fvna v 7A

7.
ZN
7,
(Zofh) =HF, v=xA

AN FEEE

VBT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STR L NEORE DT OERE LT T I,

EITHORENCL D, AV MNEPFELZERHY EFTOT, HEIDSUTH LEDEZ L TRFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LT EVY,

@ ANERBSFFICEDBHHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TETIN,

® HREEOHLEE T, RO AP Tr—2AR3H ) ETOTIEEF S,

© O 6

FEVUXZ =T YT 241225
1./3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT 19-21/22-23/24~ CBR40OR HdlhinH &

[/4—y—%]

No. 5 i % 5 tih 44 A
1 80111-2017Z3-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-2017Z3-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-201Z3-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20173-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-20173-00 PLATE, TOP 1
8 80118-201U2-00 SPACER, WINKER 2
9 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
10 80120-2017Z3-00 PLATE, BASE 1
11 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
12 972010-06025 FLANGE CAP BOLT M6x25 4
13 970000-05012 SUS CAP BOLT Mb5x12 8
14 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 6
15 982010-06000 NUT FLANGE M6 6
16 982010-05000 NUT FLANGE Mb5 8
17 982010-04000 NUT FLANGE M4 6
18 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
19 80140-201U2-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[#ERE ]

FEVUXZ =T YT 241225
2,/3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT 19-21/22-23/24~ CBR40OR HdlhinH &

X CEEEIE] X
1. AFEdE, 2021410 A 1 BEAOHRLZELECES L TWVWET, (FrA—AF EWE 40° LIF)
ARERICMIZRE L. RMTAEEZERT S LRZEBITEMTIEANRH Y £1,
2. AREHEZERVAMITALE, ERIECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED TRE| B3cnd EEDboGA. B EBBICIBEEERBLECRY £7,
BERBIZE > TBTHEZRTEINZBERHV ET, TOBRIEIREEDOERIH S TTFEW,

[ TFE]

(1. PIESMSBEYSL)

V¥ — M2 4T,

FGAR AL T 4 I — DR E L,

VY7 2 AAZEELTWDRIL MREINT,

VY72 AAZ) VY72 FBHSELY 4,

VY72 BANDL, FTonR—FL—h, U —ZE T,
B s U7=STDER I BRI L £,

W o

(2. Ya—Fr72zxo58—%y FRY T

1. ®®STAY LR, TURN SIGNALIZ Y 4 > 1 —ZWVfH1T 5, CRAEMREL & FEZ /2 WVERICHEE, )
XU 4 U — DY IR, B SFRHEEH O®SPACER, WINKER Z fH A AT s,

2. (D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ {79 %,
$¢AYLICENSE LIGHT, LEDOE#ZE L T,

3. A LT3 mOQOO® & (02 @ X 41E, 15 X 418 % > THARITRAEAT D,

4. FHSLTIZD 4 > 1—LR%, (D@STAY MAIN LRIZ{HHAT 2,

5. (®REFLECTOR SLIM& GYLICENSE LIGHT, LED# @STAY REFLECTORIZHZ Y {1} %,
MKEG LD = a v 7 FIO@A 2 HESE L £,

6. (@STAY REFLECTORZHeZiAte L 51 L TH o "—F L — K% @STAY NUMBER PLATEIZHR Y 1) %

7. T4V AT « U4 v h—DfBRE, V7 FBlzi@dd,

8. HEBIZTHWN W IER L, RNV N ERKEDT 5,
KTHWL TWDGEIE, FAN M2 —ERIED TTHLRWVIRETROE T,

9. TARBLVRITED 4 U —DERE DR, R LIEZZ2WVERICEE, )

10. Be v Ah Uiz, MlEERSh 2 ool 0 IZHD T 5,

(3. FE:)
. FHLTWAETIX RV ?
2. KRN, Ty MEOKID SN2
3. ZAXLAI, U4 I—PIELSHEBET 5702

[A2TFF 2 RIZDULNT])

EEcko->T, AU, Fv NEMERZEAH Y ETOT, LESU TR LD E LT FEW,
B ICHGBIR IS ITRB N 20Dy, JSfZ L TCTF &V,

KRBT RA LD L. AL TFF o AEDBAICE. EAT AL LT RN,

RGOS, BAHTEORHSZERAH Y L5, BREBICBEWEDE TS,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FEVUXZ =T YT 241225
3/3



